
 

 

 
 

Akademický senát Fakulty informatiky a managementu Univerzity Hradec 

Králové vyhlašuje v souladu se zněním Volebního řádu Akademického 
senátu Fakulty informatiky a managementu Univerzity Hradec Králové (čl. 

2 bod 2) dnem 15. září 2022 
 

volby do Akademického senátu FIM, 

 
které se uskuteční ve dnech:  
 

21. října, 1. listopadu a 2. listopadu 
2022 

 
V těchto volbách studenti FIM zvolí své čtyři zástupce do studentské 
komory AS FIM a jednoho akademického pracovníka do akademické 

komory AS FIM; akademičtí pracovníci zvolí své čtyři zástupce do 

akademické komory AS FIM.  
 

Pro přípravu a řízení voleb byla AS FIM ustanovena volební komise 
ve složení: Ing. Eva Freibauer Hamplová, Ph.D., Ing. Gabriela Trnková, 

Ph.D. a Mgr. Kateřina Provazníková. 
 

Podle čl. 2 bodu 4 Volebního řádu Fakulty informatiky a managementu 
Univerzity Hradec Králové kandidáty pro volbu do AS FIM může navrhnout 

každý akademický pracovník nebo student FIM. Navržený kandidát musí 
s kandidaturou písemně souhlasit, výslovný souhlas se nevyžaduje, je-li 

kandidát zároveň navrhovatelem. 
 

Návrhy kandidátů (podané na oficiální přihlášce, která je k dispozici na 
internetových stránkách AS FIM) s přiloženým písemným souhlasem 

kandidáta musí být doručeny Ing. Evě Freibauer Hamplové, Ph.D. 

(Katedra ekonomie, kancelář č. 415) 
 

do 4. 10. 2022 do 12:00 hod. 
 

 
Návrhy kandidátů doručené po stanoveném termínu a návrhy bez 

písemného souhlasu kandidáta nebudou volební komisí akceptovány. 
 

Kandidátní listiny budou zveřejněny nejpozději 7. 10. 2022. 

https://intranet.uhk.cz/profile/katerina.provaznikova

